
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесят перша сесія восьмого скликання

№  0£ ЛОМ № - /Р /в

Про дострокове припинення повноважень 
та звільнення з посади Томашевської М.О.

Керуючись п.6* 1 2 3 4 ч.І ст. 26, ст.541 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ч.З ст.7 Закону України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування», ст.38 КЗпП України, розглянувши заяву 
Томашевської М.О. за вх. від 14.05.2025 року №11-657/03-16, враховуючи 
рекомендації постійної комісії міської ради з питань прав людини, законності, 
депутатської діяльності, етики, регламенту, місцевого самоврядування та 
запобігання корупції, Коростишівської міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Достроково припинити повноваження старости Стрижівського 
старостинського округу Коростишівської міської ради ТОМАШЕВСЬКОЇ 
Марії Олександрівни.

2. Звільнити ТОМАШЕВСЬКУ Марію Олександрівну з роботи, з посади 
старости Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради 
за власним бажанням 30.05.2025 року.

3. Доручити секретарю Коростишівської міської ради забезпечити 
розрахунок із Томашевською М.О. згідно чинного законодавства.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
Коростишівської міської ради з питань прав людини, законності, депутатської 
діяльності, етики, регламенту, місцевого самоврядування та запобігання 
корупції.

Секретар міської Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


